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POZYCIA

Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokosé catkowita (mm)

Szerokosé catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Wysokosé do podtokietnikéw (mm)

Waga netto (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skéry (m?*/szt)

llo$¢ mebli w kartonie

fotel
Likewise
Kod produktu: B-1908

Projekt: Torsten Neeland

Kolekcja Likewise to nowoczesne spojrzenie na klasyczne
dziedzictwo drewna gietego. Szeroki kat giecia drewna
bukowego na dtugich formach mebla jest wyjatkowym
elementem w nowoczesnych meblach gietych, bowiem
stanowi o unikalnym juz, coraz bardziej niepowtarzalnym
dziedzictwie XIX - wiecznej technologii. Miekka, otulajgca
forma tapicerowanego fotela z kolekcji Likewise zacheca do
chwili relaksu, a wymiary i konstrukcja zostaty dobrane tak,
aby jednoczesnie uzyskac jak najmniejszy rozmiar formy.
Kolekcje Likewise tworza: fotel klubowy, szeroka pufa, pufa z
tacka oraz stolik.

Opcja A:
tapicerowane

WARTOSC
OPCJA A

buk
770
650
720
460
740
16,5
2,5/1

4,5/1



Wymiary kartonu 750x660x940

Objetos¢ kartonu (m?) 0,465
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